муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

 с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края
П Р И К А З

01.09.2023г.                                    с.Чугуевка                                        № 292-А
О создании бракеражной комиссии на 2023 – 2024 учебный год
В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в школе,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	Ермошина Н.И. – директор школы

	Члены комиссии:
	Грабко Т.П. – зам. директора по УВР

	Касьяник Н.С. – зам. директора по ВР

	Ожога Е.А. – зам. директора по УВР

	Шаплюк Ю.С. – социальный педагог

2. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Контроль за санитарно-эпидемиологическим состоянием школьной столовой и качеством приготовления пищи возложить на заведующую столовой Чистякову Наталью Владимировну.

Директор школы                                                                      Н.И.Ермошина